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CONSULTAS Y RESPUESTAS

Consulta 1:

No estamos encontrando en plaza los juegos para adulto mayor planeados en
los recaudos. El proveedor con el cual se asesoraron nos comunicé que no
esta importandolos. ¢Se puede cotizar variables de los mismos enviando sus
respectivos catalogos?, ¢ O qué cotizamos?

Respuesta:

Se puede cotizar variables similares a las propuestas enviando sus respectivos
catalogos; también se pueden fabricar especificando caracteristicas, forma de
colocacion y garantias correspondientes.

Consulta 2:

¢Los ladrillos de bordes redondeados para los nuevos tramos de bancos que
se conforman los proporcionan ustedes? No estamos encontrando en plaza
este tipo de mampuestos.

Respuesta:

Los ladrillos con bordes redondeados se extraen de los bancos y muros a
demoler, se colocan en nuevos tramos de bancos que se conforman; en caso
de faltar se pulen en el angulo para que quede redondeado.



